

中标公示发布登记表

项目类别：房屋建筑工程

编号：GC530000202500139001

招标人	云南机场集团有限责任公司	联系人及电话	平工 0871-67099122
工程名称	昆明长水国际机场改扩建工程北工作区单体建筑及绿化景观工程施工监理		
招标代理机构	国信国际工程咨询集团股份有限公司		
招标备案编号	ZBBA53000025042363	招标方式	<input checked="" type="checkbox"/> 公开 <input type="checkbox"/> 邀请
招标类别	<input type="checkbox"/> 施工 <input checked="" type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 其他		
开标时间	2025 年 05 月 27 日 09 时 00 分		
招标规模	<p>昆明长水国际机场改扩建工程北工作区单体建筑及绿化景观工程施工建设内容包括但不限于：</p> <p>①2#地块，建设内容包括：急救中心、急救车库、应急救援抢险仓库、物资仓库地块。标段内总建筑面积约 13267.77 平方米，概算金额约 10671 万元。</p> <p>②3#地块、4#地块，工程内容包含：物业用房；外场工作间。标段内总建筑面积约 24257.97 平方米，概算金额约 14651 万元。</p> <p>③5#地块，工程内容包含：安检业务用房、生活服务中心及食堂、1#、2#、3#倒班宿舍。标段内总建筑面积约 81627.06 平方米，概算金额约 46599 万元。</p> <p>④6#地块，工程内容包含：综合业务用房。标段内总建筑面积约 49000 平方米，概算金额约 37703 万元。</p> <p>⑤7#地块，工程内容包含：机场综合运行大楼及信息中心（AOC/ITC）。标段内总建筑面积约 33000 平方米，概算金额约 36375 万元。</p> <p>⑥北工作区机场工程绿化景观：概算金额约 12106 万元。</p> <p>上述监理范围内所对应工程费用概算批复金额约 157031 万元，具体工程范围以施工图及工程量清单为准。</p>		
公示时间	2025 年 06 月 05 日至 2025 年 06 月 10 日		
采用评标办法	综合评估法	拦标价	固定费率上限：0.98%
拟中标人	云南城市建设工程咨询有限公司	联系人及电话	张毕松 18008744083
中标价□(万元)\ <input checked="" type="checkbox"/> 费率(%)	0.9600	质量标准	严格按照现行国家验收规范进行监理，确保本工程符合相关评定标准及验收规范。满足《第五章 技术规范和要求》
<input type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input checked="" type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计/勘察期限		自合同签订之日起，至所有施工内容竣工验收、交付使用后的缺陷责任期满期间的监理服务，且完成全部资料归档、决算及审计后止	
项目负责人	周利民	项目负责人资质登记	注册监理工程师
		证书编号	00307261
该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：			
第一中标候选人	云南城市建设工程咨询有限公司	得分（票）	85.29
第二中标候选人	昆明建设咨询管理有限公司	得分（票）	84.44
第三中标候选人	深圳市合创建设工程顾问有限公司	得分（票）	80.97

中标情况说明：

第一推荐中标候选人单位：云南城市建设工程咨询有限公司；

投标报价（%）：0.9600；

工期：自合同签订之日起，至所有施工内容竣工验收、交付使用后的缺陷责任期满期间的监理服务，且完成全部资料归档、决算及审计后止；

质量标准：严格按照现行国家验收规范进行监理，确保本工程符合相关评定标准及验收规范。满足《第五章 技术规范和要求》；

总监理工程师：周利民；

总监理工程师相关证书名称和编号：注册监理工程师，证书编号：00307261；

最终得分：85.29；

最终排名：第1名。

第二推荐中标候选人单位：昆明建设咨询管理有限公司；

投标报价（%）：0.9300；

工期：自合同签订之日起，至所有施工内容竣工验收、交付使用后的缺陷责任期满期间的监理服务，且完成全部资料归档、决算及审计后止；

质量标准：严格按照现行国家验收规范进行监理，确保本工程符合相关评定标准及验收规范。满足《第五章 技术规范和要求》；

总监理工程师：白昱阳；

总监理工程师相关证书名称和编号：注册监理工程师，证书编号：0061427；

最终得分：84.44；

最终排名：第2名。

第三推荐中标候选人单位：深圳市合创建设工程顾问有限公司；

投标报价（%）：0.9200；

工期：自合同签订之日起，至所有施工内容竣工验收、交付使用后的缺陷责任期满期间的监理服务，且完成全部资料归档、决算及审计后止；

质量标准：严格按照现行国家验收规范进行监理，确保本工程符合相关评定标准及验收规范。满足《第五章 技术规范和要求》；

总监理工程师：曾新运；

总监理工程师相关证书名称和编号：注册监理工程师，证书编号：00305322；

最终得分：80.97；

最终排名：第3名。

评标情况：正常。

本项目于2025年5月27日9:00时在云南省公共资源交易中心网上7号开标室公开开标，评标委员会于当日完成评标工作。本项目共有17家单位递交了投标文件，中科三正建设集团有限公司开标阶段投标文件验证失败，导致标书无法导入，属于无效投标。评标委员会遵循公平、公正、科学、择优的原则，推荐云南城市建设工程咨询有限公司为第一中标候选人，推荐昆明建设咨询管理有限公司为第二中标候选人，推荐深圳市合创建设工程顾问有限公司为第三中标候选人。

否决投标情况说明：经评审，云南伟德工程监理有限公司未按招标文件要求提供委托代理人的社保证明材料，中鸿亿博集团有限公司监理人员“李传峰”提供的社保证明不满足招标文件要求（只提供到2024年11月），重庆市建筑科学研究院有限公司（云南天启建设工程咨询有限公司）监理人员“罗勇”提供的社保证明不满足招标文件要求（只提供到2024年4月），上述3家单位未通过资格评审，剩余15家单位均通过初步评审进入详细评审。

招标人公章：云南机场集团有限责任公司

2025年6月4日

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，应当在中标人公示期间向招标人提出。

招标人联系人：平工 电话：0871-67099122。